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SIA 5 Brokeri 40103940739 Lédurgas iela 22-23, Riga piecibrokeri@gmail.com nav 29269523 ’Q}thvzdrs Latvija N&
Jilija Balinska 181278-11149  Valdemdara iela 32-13, Liepaja julija.balinska@gmail.com nav 29837384 - Latvija Ja
Viktorija Karkota 120476-10403, Liepu iela 2-17, Carnikava, viktorija.karkota@gmail.com nav 22831794, - Latvija Né
Tatjana Bereznaja 070653-11224  Braslas iela 53-81, Riga, LV-1035 bereznajatatjana@inbox.lv nav 26467171 - Latvija Ja
Janina Bruzuka 010958-111¢9  Varpas, Vandani, Digndjas pag., janina.bruzuka@inbox.lv nav 26167899 - Latvija Ja
Jekabpils nov.
) InstitGta iela 36b, Ulbroka, Stopinu ccpolises@inbox.lv 29180183 » _
SIA CC projekts 40203075989 nov., LV-2130 edgars.cers@inbox.lv nav 20478124 Edgars Cers  Latvija Né
liga Cerbule 270149-13100  lldkstes iela 38-40, Riga, LV-1082 ilga.cerbule@gmail.com nav 26547375 - Latvija Ja
SIA Gramjurpak 40003772172 E\\/e_l;g;l;q\nc AEmlinte 48, Rge) gramjur@inbox.lv nav 29439139 lize Ozolina  Latvija Née
Agnese Jankevica 271277-12516  Rigas iela 8-3, Sabile, Talsu nov. agnese_jankevica@inbox.lv nav 2937341 = Latvija Né&
Anna Kalnina 260948-12152  Liepdjas iela 10-68, Daugavpils, LV-5417 annakalnina33@inbox.lv nav 26383763 - Latvija Ne
Tatjana Karpovi¢a 100751-10239  Jatnieku iela 89-8, Daugavpils karpovica.gjensidige@inbox.Iv nav 29828395 - Latvija N&
Inese Kobitjeva 100480-11569  Salaspils iela 6/5-55, Riga, LV-1057 ik.kobitjevi@inbox.lv nav 29447882 = Latvija Ne
Inga Kleinberga 170776-12867 E;szlj;;‘iez\/ldh Novadnieku pag., ingakleinberga@gmail.com nav 26527750 - Latvija Née
~ . . . fhelena@inbox.lv " -
SIA PREMIA M.U. 40103547926 Vaveres iela 6, In¢ukalns, Inéukalna nov., nav 26609609 = Latvija Né
-2141
Aleksandrs Lapickis 170750-10512  Avenu iela 34, Jirmala, LV-2008 a.lapickis@inbox.lv nav 26463429 - Latvija Né
Vladimirs Leonkins 130555-12429  Baznicas iela 19-19, Kraslava, LV-5601 vladimir55@inbox.lv nav 26740600 - Latvija Ne
Raisa Levéenko 19065010219 e 7Ib0s fela 32:28, Daugavplls, borkich@inbox.Iv nov 20131802 - il Ne
Vésma Masa 020664-11718  Parka iela 22-16, Lubana, LV-4830 vesma.masa@inbox.lv nav 29337577 - Latvija Né
Arija Mihalovska 061256-11006  Melioratoru iela 6-12, Ikskile arija.mihalovska@inbox.lv nav 26344748 = Latvija Ne
Alla Mihailovska 261169-11013  A.Deglava iela 126-36, Riga, LV-1082 alla.mihailovska@inbox.Iv nav 29481610 - Latvija Né
Lidija Mosane 020460-10204  Ventspils iela 1a-50, Daugavpils rudens12@inbox.lv nav 26878008 - Latvija Né
Aija Nemiro 120753-12964  Upes iela 21, Lielvarde, LV-5070 aija.nemiro@gmail.com nav 29249363 - Latvija Ne
Dzintra Pabérza 120756-11155  Upes iela 21, Lielvarde, LV-5070 dzintra.paberza@inbox.lv nav 26620814 - Latvija Ne
Velta Rizika 030945-11147  Bebru iela 11-27, Jekabpils, LV-5201 velta.rizika@inbox.Iv nav 26361349 - Latvija Né
Dzintars Ruskis 010976-11144 ATOr_"JGS Tl i, leme, Seulier pegy, dzintars.ruskis@gmail.com nav 28390211 - Latvija Né
Viesites nov.
SIAR Realty 50203100811 Strélnieku iela 7-1, Riga, LV-1010 realty@remax.lv nav 67222250 i?;ﬁgﬂne Latvija N&
Lilita Smo¢a 080562-11162  Kalnaraupi, Aknistes pag., Aknistes nov. lilita1962@inbox.lv nav 26446975 - Latvija N&
Janis Steins 240663-10009  Strautu cels 44, Jelgava, LV-3004 manaspolises@gmail.com nav 27065552 - Latvija Ne
Nelli Vasilenko 031041-10217 fiﬁ%f Telle 20-300) Dl el @ty nav 29942777 - letia N&
SIA AVIONIKA 40103383412 Nicgales iela 33-70, Riga, LV-1035 avionika@icloud.com avionika.lv 25121238 jzﬂfnins Latvija N&
SIA 2B2 50003868451  lIrlavas iela 24-116, Riga, LV-1046 divibdivi@inbox.lv nav 27850850 g‘oe;:?;vs Latvija Née
Ozolnieku nov., Ozolnieku pa: 2tz
SIA Riskinsurance.lv 40103237056 " pag. info@apdrosinam.lv nav 28395566  Maksine Latvija Né

Ozolnieki, Parka iela 1-19, LV-3018
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